
UCHWAŁA NR XXII/143/12
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 20 września 2012 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Biała Podlaska, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Biała Podlaska oraz warunków i zasad korzystania 

z tych przystanków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) w zawiązku z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 
grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13, z późn. zm.) 
oraz art. 22 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U. z 2007 r. Nr 
125, poz. 874, z późn. zm.) Rada Gminy Biała Podlaska uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem i zarządzającym jest Gmina 
Biała Podlaska, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Warunkiem korzystania z przystanków komunikacyjnych jest zawarcie umowy z Gminą Biała 
Podlaska,  na warunkach i zasadach określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Przystanki będą udostępniane wszystkim przewoźnikom nieodpłatnie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Biała Podlaska. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Biała Podlaska 

Dariusz Plażuk

Strona 1Id: B27AB52E-4CD0-495B-9E65-B16358BFA981. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/143/12 

Rady Gminy Biała Podlaska 

z dnia 20 września 2012 r. 

Wykaz przystanków  komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Biała Podlaska. 

 

Lp
. Miejscowość Lp.

 Nazwa przystanku Kategoria drogi i 
jej numer 

1 Cełujki  ----------------------------
--- 

------------------------
------- 

2 Cicibór 
Duży 

1 
Cicibór Duży 

dr. wojewódzka nr 
811 

 jw. 2 Cicibór Duży szkoła dr. gminna nr 
100299L 

3 Cicibór 
Mały 

----
 

----------------------------
-- 

------------------------
------- 

4 Czosnówka 3 
Czosnówka 1 (pętla) 

dr. gminna nr 
100342L 

 jw. 4 Czosnówka 2 dr. gminna nr 
100342L 

5 Dokudów I 5 
Dokudów szkoła 

dr. gminna nr 
100342L 

6 Dokudów II 6 
Dokudów świetlica 

dr. gminna nr 
100347L 

 jw. 7 Dokudów kapliczka dr. gminna nr 
100347L 

7 Grabanów 
Wieś 

8 
Kozula 

dr. powiatowa nr 
1036L 

 jw. 9 Kozula 1 dr. powiatowa nr 
1037L 

 jw. 10 Grabanów szkoła 
Podstawowa 

dr. powiatowa nr 
1036L 

 jw. 11 Grabanów 1 dr. powiatowa nr 
1037L 

 jw. 12 Grabanów 2 dr. powiatowa nr 
1037L 

 jw. 13 Grabanów 3 dr. powiatowa nr 
1037L 

 jw. 14 
Grabanów ODR 

dr. powiatowa nr 
1037L 

Id: B27AB52E-4CD0-495B-9E65-B16358BFA981. Podpisany Strona 1
———————————————————————————————————————————————————————



8 Grabanów 
Kolonia 

15 
Grabanów Kolonia 3 

dr. powiatowa nr 
1036L 

 jw. 16 Grabanów Kolonia 2 dr. powiatowa nr 
1036L 

 jw. 17 Grabanów Kolonia 1 dr. powiatowa nr 
1036L 

9 Hola 18 
Hola wieś 

dr. gminna nr 
100319L 

10 Hrud 19 
Hrud 

dr. wojewódzka nr 
811 

 jw. 20 Hrud szkoła dr. gminna nr 
100326L 

11 Husinka 21 Husinka świetlica dr. gminna nr 
100337L 

12 Janówka ----
- 

----------------------------
---- 

------------------------
------- 

13 Jaźwiny 22 
Jaźwiny 

dr. gminna nr 
100309L 

14 Julków 23 Julków 1 dr. powiatowa nr 
1037L 

15 Kaliłów 24 
Kaliłów I 

dr. powiatowa nr 
1038L 

 jw. 25 Kaliłów II dr. powiatowa nr 
1038L 

 jw. 26 Kaliłów III dr. powiatowa nr 
1038L 

16 Kamieniczne ----
 

----------------------------
--- 

------------------------
------- 

17 Krzymowskie
 

27 
Krzymowskie wieś 

dr. powiatowa nr 
1014L 

18 Lisy 28 Lisy kolonia dr. wojewódzka nr 
812 

19 Łukowce ----
 

----------------------------
---- 

------------------------
------- 

20 Michałówka ----
 

----------------------------
---- 

------------------------
------- 

21 Młyniec 29 
Młyniec wieś 

dr. gminna nr 
100311L 

22 Ogrodniki ----
 

----------------------------
--- 

------------------------
------ 

23 Ortel 
Książęcy I 

----
- 

----------------------------
--- 

------------------------
------- 

24 Ortel 
Książęcy II 

----
 

----------------------------
--- 

------------------------
------- 

25 Perkowice ---- ---------------------------- ------------------------

Id: B27AB52E-4CD0-495B-9E65-B16358BFA981. Podpisany Strona 2
———————————————————————————————————————————————————————



 --- ------- 

26 Pojelce 30 
Pojelce wieś I 

dr. gminna nr 
100280L 

 jw. 31 Pojelce wieś II  
 jw. 32 Pojelce wieś III  

27 Porosiuki 33 
Porosiuki 2 (pętla) 

dr. gminna nr 
100310L 

28 Pólko ----
- 

----------------------------
---- 

------------------------
------- 

29 Rakowiska 34 
Rakowiska 1 

dr. powiatowa nr 
1020L 

 jw. 35 Rakowiska 2 dr. gminna nr 
100295L 

 jw. 36 Rakowiska 3 dr. gminna nr 
100295L 

 jw. 37 Rakowiska 4 dr. gminna nr 
100295L 

 jw. 38 Rakowiska 5 (pętla) dr. gminna nr 
100295L 

30 Roskosz 39 
Roskosz 

dr. wojewódzka nr 
811 

31 Sitnik ----
 

----------------------------
--- 

------------------------
------- 

32 Sławacinek 
Nowy 

40 Sławacinek 
2 (zlewnia) dr. krajowa nr 2 

33 Sławacinek 
Stary 

41 
Sławacinek Stary wieś  

 jw. 42 Sławacinek Stary gaz  
 jw. 43 Sławacinek 1 dr. krajowa nr 2 
34 Styrzyniec 44 Styrzyniec 1 dr. krajowa nr 2 
 jw. 45 Styrzyniec 2 (działki) dr. krajowa nr 2 
 jw. 46 Styrzyniec krzyż dr. powiatowa nr 

1117L 
 jw. 47 Styrzyniec 3 wieś dr. gminna nr 

101669L 
 jw. 48 Styrzyniec szkoła dr. gminna nr 

101669L 

35 Surmacze 49 
Surmacze wieś 

dr. gminna nr 
100308L 

36 Swory 50 
Swory szkoła 

dr. gminna nr 
100281L 

37 Sycyna 51 
Sycyna wieś 

dr. gminna nr 
101669L 

38 Terebela ---- ---------------------------- ------------------------

Strona 3
———————————————————————————————————————————————————————
Id: B27AB52E-4CD0-495B-9E65-B16358BFA981. Podpisany



- --- ------- 

39 Wilczyn ----
 

----------------------------
--- 

------------------------
------- 

40 Woroniec 52 Woroniec Sycyna dr. krajowa nr 2 
 jw. 53 Woroniec I dr. krajowa nr 2 

41 Woskrzenice 
Duże 

54 Woskrzenice Duże I dr. gminna nr 
100339L 

 jw. 55 Woskrzenice Duże 
wieś 

dr. gminna nr 
100339L 

 jw. 56 Woskrzenice Duże II dr. gminna nr 
100339L 

 jw. 57 Woskrzenice CPN dr. krajowa nr 2 
 jw. 58 Woskrzenice 

żwirownia 
dr. krajowa nr 2 

42 Woskrzenice 
Małe 

59 
Woskrzenice Małe I 

dr. gminna nr 
100335L 

 jw. 60 Woskrzenice Małe II dr. gminna nr 
100335L 

 jw. 61 Woskrzenice Małe III dr. gminna nr 
100335L 

 jw. 62 Woskrzenice Małe 
wieś 

dr. gminna nr 
100335L 

43 Wólka 
Plebańska 

63 
Wólka Plebańska 

dr. wojewódzka nr 
812 

 jw. 64 Wólka Plebańska wieś dr. gminna nr 
100317L 

44 Zabłocie 65 Zabłocie wieś II dr. gminna nr 
100281L 

 jw. 66 Zabłocie wieś III dr. gminna nr 
100281L 

45 Zacisze ----
 

----------------------------
--- 

------------------------
-- 

Strona 4
———————————————————————————————————————————————————————
Id: B27AB52E-4CD0-495B-9E65-B16358BFA981. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/143/12 

Rady Gminy Biała Podlaska 

z dnia 20 września 2012 r. 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Biała Podlaska. 

§ 1. Udostępnianie operatorom i przewoźnikom przystanków komunikacyjnych odbywa się na 
podstawie umowy zawartej pomiędzy operatorem lub przewoźnikiem a Gminą Biała Podlaska . 

§ 2. Operatorzy i przewoźnicy korzystający z przystanków komunikacyjnych mają prawo 
zatrzymywać na nich pojazdy wyłącznie zgodnie z przyjętym i opublikowanym na podstawie 
obowiązujących przepisów rozkładem jazdy. 

§ 3. Zabrania się korzystania z przystanków komunikacyjnych w celu przerw technicznych lub 
wynikających z czasu pracy kierowcy. Nie dotyczy to postojów na przystankach, które wyposażono 
w miejsca postojowe lub pętle autobusowe. 

§ 4. Pojazdy winny zatrzymywać się w odległości nie większej niż 15m od słupka ze znakiem D15 
lub tablicy oznaczającej przystanek, a w przypadku przystanku z zatoką - w tej zatoce, tak aby 
umożliwić pasażerom dogodne i bezpieczne wsiadanie oraz wysiadanie. Miejsce 
w zatoce należy zajmować w taki sposób, by umożliwić korzystanie z niej innym pojazdom 
wykonującym przewozy osób. 

§ 5. W przypadkach koniecznych, wynikających z czasowego zamknięcia drogi lub zmiany 
organizacji ruchu, korzystanie z przystanków komunikacyjnych może zostać ograniczone. 
Ograniczenie może polegać na wyłączeniu przystanku z użytkowania lub zmianie jego lokalizacji. 

§ 6. Gmina Biała Podlaska poinformuje w terminie 3 dni roboczych operatora lub przewoźnika 
o ograniczeniach, o których mowa w § 5. 

§ 7. Operator lub przewoźnik winien uzgodnić z Gminą Biała Podlaska sposób prezentacji na 
przystankach rozkładu jazdy oraz ogłoszeń związanych z wykonywanymi przewozami. 

———————————————————————————————————————————————————————
Id: B27AB52E-4CD0-495B-9E65-B16358BFA981. Podpisany Strona 1




